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う ち
技能労務
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0

　（注１）「実質収支比率」の分母は、臨時財政対策債発行可能額を含む。（　）書きは、臨時財政対策債発行可能額を分母に含めない場合の数値である。
　（注２）「公債費比率」の分母は、臨時財政対策債発行可能額を含む。
　（注３）「経常収支比率」の分母は、21年度・22年度ともに経常一般財源等歳入合計、減収補てん債特例分及び臨時財政対策債の合計である。

（　）書きは、減収補てん債特例分及び臨時財政対策債を分母に含めない場合の数値である。
　（注４）「実質公債費比率」は、平成19年度決算から、地方公共団体の財政の健全化に関する法律に基づき算定する。
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　　　　　　　　 区　名

決 算 額 構 成 比 増 減 率 構 成 比 一 般 財 源 等
経常収
支比率

千円 ％ ％ ％ 千円 ％

38,026,946 43.8 △ 7.2 27.0 21,084,950 35.9

424,667 0.5 △ 3.1 17.4 13,379,652 23.4

596,781 0.7 0.7 2.6 2,162,559 2.9

224,657 0.3 24.8 19.2 6,729,870 11.7

68,816 0.1 △ 11.2 8.7 7,291,914 12.4

3,155,814 3.6 △ 0.2 8.7 7,291,079 12.4

0 0.0 0.0 0.0 835 0.0

251,730 0.3 12.1 54.9 35,106,734 60.1

330,251 0.4 △ 55.6 17.7 12,617,909 21.0

14,263,272 16.4 4.6 1.2 885,141 1.5

普通交付金 13,078,054 15.0 5.5 6.2 4,870,712 7.0

特別交付金 1,185,218 1.4 △ 3.8 0.4 154,826

38,835 0.0 △ 10.5 0.0 0

　 57,381,769 66.1 △ 4.5 2.4 8,050 0.0

791,374 0.9 3.8 9.8 7,626,489 7.8

2,259,224 2.6 6.1 0.0 0 0.0

439,343 0.5 △ 2.4 37.7 26,163,127 37.4

8,823,941 10.2 15.1 7.4 2,341,403 ○経常経費充当

3,986,761 4.6 △ 0.5 補助事業費 1.7 277,484 　一般財源等

111,104 0.1 △ 45.0 単独事業費 5.7 2,063,919 千円

119,617 0.1 626.1 うち人件費 0.7 557,167 ○歳入経常一般財源等

5,121,880 5.9 △ 24.1 0.0 0  ＋減収補てん債特例分

4,116,604 4.8 △ 40.4 0.0 0  ＋臨時財政対策債

2,771,911 3.2 9.6 7.4 2,341,403 千円

860,000 1.0 △ 48.3 ・歳入経常一般財源等

29,401,759 33.9 △ 11.2 千円

86,783,528 100.0 △ 6.9 100.0 63,611,264

決 算 額 構 成 比 増 減 率 構 成 比 構 成 比 (%)

千円 ％ ％ 千円 ％ 92.7

667,475 0.8 △ 2.0 1.1 0.2

9,361,314 11.1 △ 34.0 12.7 7.1

37,076,348 44.1 11.3 39.0 0.0

7,907,539 9.4 △ 3.7 10.7 0.0

452,039 0.5 4.0 0.3 0.0

6,955 0.0 2.2 0.0 100.0

2,713,005 3.2 11.6 1.3

6,273,928 7.5 △ 31.4 6.0

846,155 1.0 76.9 1.0

11,556,735 13.7 △ 1.2 16.4

0 0.0 0.0 0.0

7,292,800 8.7 △ 14.2 11.5

0 0.0 0.0 0.0 歳入 1.3

歳出 0.9

歳入 △ 82.6

（注）「公営事業・公営企業会計」欄の「普通会計繰入繰出額」の単位は 歳出 △ 81.4

　　　「千円」である。 歳入 △ 1.3

歳出 △ 1.2

歳入 5.1

歳出 4.2

歳入 △ 3.7

歳出 △ 3.7

歳入 △ 1.5

歳出 △ 1.5

歳入 △ 41.9

歳出 △ 41.9

後期高齢者医療 3,338,281 408,788

事 業 会 計 3,318,203 18,690

（ 駐 車 場 ） 10,040 6,614

合 計 38,026,946 △ 7.2

特 別 区 民 税 徴 収 率

（介護サービス）

17,406

0

人 件 費

うち職員給

公 営 企 業 会 計 0

2,674,988

10,040

1,656,672

事 業 会 計

1,146,464

0

増 減 率

歳　　　　　　　　　入

区 分 決 算 額

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出

区 分

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

特 別 区 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

国 庫 支 出 金

区 分

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

一 般 財 源 計

特 定 財 源 計

地 方 債

投 資 ・ 出 資 金

貸 付 金

繰 出 金

繰 上 充 用 金

合 計

財 産 収 入

諸 収 入

繰 入 金

目　　　的　　　別　　　歳　　　出

失業対策事業費

投 資 的 経 費 計

合 計

一 般 財 源 等

667,270

教 育 費

（介護サービス）

40,090

2,674,988

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

40,090

公 営 企 業 会 計

0

総 務 費

議 会 費

分 担 金 ・ 負 担 金

都 支 出 金

区 分

合 計

寄 附 金

使 用 料

手 数 料

繰 越 金

特 別 区 民 税

うち退職金

扶 助 費

公 債 費

元 利 償 還 金

2,162,559 △ 13.5

0.0

15.3

0

商 工 費

土 木 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

消 防 費

0

7,292,800

7,291,079

835

84,154,293

557,167

区 分

10,463,404

3,782,468

6,375

8,242,200

0

2,031,403

0.0

21.6

△ 7.4

△ 40.4

千円

20,530,289

13,350,520

％

△ 1.8

△ 3.7

22,768,299

14,665,727

2,712,999 11.7

2,587,179

16,702

16,702

15,289,242

0

92.1

公 営 事 業 ・ 公 営 企 業 会 計

特 別 区 た ば こ 税

0.0

0 0.0

0.00

62,044

35,251,903

特　　別　　区　　税

軽 自 動 車 税

△ 8.4

決 算 額 ( 千 円 ) 増 減 率 (%)

△ 1.7

△ 5.5

合　　計　(%)滞 納 繰 越 分 (%)

国 民 健 康 保 険

97.4 27.9

決  算  額 (千円) 増 減 率 (%)

640,570

目　黒　区

55,676,010

0

21,364,378

4,472,218

経 常 一 般 財 源

千円

34,311,632

現 年 課 税 分 (%)

3,985,763

介 護 保 険 事 業

（ 保 険 事 業 ）

84,154,293 100.0 △ 5.5
老 人 保 健 医 療

63,611,264 100.0

介 護 保 険 事 業

事 業 会 計

8,099,424

24,817,987

6,773,066

法 定 外 普 通 税

鉱 産 税

217,989

6,955

849,331

入 湯 税

14,959,064

普 通 会 計

23,436,658

22,986,597

繰入繰出額

2,642,899

116,764

0

5,483

7,117

7,075,085

835

△ 0.9

4.2

12,014,881

△ 14.2

△ 38.1

57,119,910

0

6,263,546 57,119,910

0.0

△ 40.4

普通建設事業費

補 助 費 等

積 立 金

31,682,614

6,263,546

0

一時借入金利子

義 務 的 経 費 計 46,208,133

そ の 他 経 費 計

14,861,331

968,118財 政 調 整 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金 等 物 件 費

維 持 補 修 費

災害復旧事業費

27.7

△ 14.2

△ 15.6

5,254,543

325,019

1,416,351

4,847,195

16,147,920

7,291,914

6,705,423

7,075,920

0.0

885,1414.6

△ 61.6

△ 28.8

△ 3.2

△ 44.0


